Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

ANNO 2024
Comune di Vezzano sul Crostolo (RE)
STATO PATRIMONIALE - ATTIVO
STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) Anno Anno - 1 riferimento. | riferimento
art.2424 CC DM 26/4/95
A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE A A
PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)
B) IMMOBILIZZAZIONI
| Immobilizzazioni immateriali BI BI
1 Costi di impianto e di ampliamento BI1 Bl1
2 Costi di ricerca sviluppo e pubblicita 756,40 1.134,60 BI2 BI2
3 Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno 406,01 989,66 BI3 BI3
4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simile Bl4 Bl4
5 Avviamento BI5 BI5
6 Immobilizzazioni in corso ed acconti BI6 BI6
9 Altre BI7 BI7
Totale immobilizzazioni immateriali 1.162,41 2.124,26
Immobilizzazioni materiali (3
n 1 Beni demaniali 4.214.006,60 4.348.545,58
1.1 Terreni 58.162,07 58.911,43
1.2 Fabbricati 434.389,20 450.627,83
1.3 Infrastrutture 3.721.455,33 3.839.006,32
1.9 Altri beni demaniali
m 2 Altre immobilizzazioni materiali (3) 5.209.923,70 5.239.796,88
2.1 Terreni 1.544.672,74 1.544.672,74 BIl1 BIl1
di cui in leasing finanziario
2.2 Fabbricati 3.019.984,73 3.128.233,41
di cui in leasing finanziario
2.3 Impianti e macchinari 70.733,27 78.397,58 BII2 BlI2
di cui in leasing finanziario
2.4 Attrezzature industriali e commerciali 16.849,34 19.886,16 BII3 BII3
2.5 Mezzi di trasporto 13,49 26,99
2.6 Macchine per ufficio e hardware 968,87 1.937,79
2.7 Mobili e arredi 22.904,07 17.844,70
2.8 Infrastrutture 496.809,31 448.797,51
2.99 Altri beni materiali 36.987,88
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti 862.317,46 217.734,05 BIIS BII5
Totale immobilizzazioni materiali 10.286.247,76 9.806.076,51
v Immobilizzazioni Finanziarie (1
1 Partecipazioni in 3.311.685,22 3.309.707,23 BllI1 Bl
imprese controllate Blll1a Bll1a
imprese partecipate 3.280.228,88 3.278.426,18 Blll1b Blll1b
altri soggetti 31.456,34 31.281,05
2 Crediti verso BIllI2 BllI2
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate Blll2a Blll2a
imprese partecipate Blli2b BllI2b
altri soggetti g:::gg Blli2d
3 Altri titoli BIII3
Totale immobilizzazioni finanziarie 3.311.685,22 3.309.707,23

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

13.599.095,39

13.117.908,00




Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

Comune di Vezzano sul Crostolo (RE)
STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

Anno

Anno -1

riferimento
art.2424 CC

riferimento
DM 26/4/95

C) ATTIVO CIRCOLANTE
| Rimanenze

Il Crediti (2)
1 Crediti di natura tributaria
Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita
Altri crediti da tributi
Crediti da Fondi perequativi
2 Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
verso altri soggetti
3 Verso clienti ed utenti
4 Altri Crediti
verso l'erario

o

Q O T Qo

per attivita svolta per c/terzi
c |altri

11l Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

1 Partecipazioni

2 Altri titoli

v Disponibilita liquide
1 Conto di tesoreria
Istituto tesoriere
presso Banca d'ltalia
Altri depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa
4 Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente

D) RATEI E RISCONTI
1 Ratei attivi
2 Risconti attivi

TOTALE RATEI E RISCONTI

Totale rimanenze

Totale crediti

Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

(D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

Cl

Cl

312.864,67

171.642,19
141.222,48
2.820.345,27
2.820.345,27

44.561,44
56.316,96

56.316,96

197.262,17

197.262,17

3.188.564,98
3.188.564,98

33.017,99
33.056,31

33.056,31

Cli2
Cli3

ci
Clis

Cli2
cli3

cin
Clis

3.234.088,34

3.451.901,45

ciii,2,3
Clli4,5

Cllie

cin,2,3
Cllis

1.167.846,68

1.167.846,68
4.097,63

948.574,48

948.574,48
3.206,06

cIv1
civ2,3

ClVia

CIVib,c
civ2,3

1.171.944,31

951.780,54

4.406.032,65

4.403.681,99

18.005.128,04

17.521.589,99

(1) con separata indicazione degli importi esigibili entro I'esercizio successivo.
(2) con separata indicazione degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo.
(3) con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili.
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Comune di Vezzano sul Crostolo (RE)
STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO) Anno Anno - 1 riferimento | riferimento
art.2424 CC DM 26/4/95
A) PATRIMONIO NETTO
| Fondo di dotazione 4.424.486,83 50.000,00 Al Al
[} Riserve 5.726.446,22 10.073.955,06
da capitale 1.977,99 All, Alll All, Alll
da permessi di costruire 211.672,82 186.672,82 AIX AIX
(r:ijilrl\;zljndisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni 4.214.006,60 8.588.493.43
altre riserve indisponibili 733.434,67 733.434,67
altre riserve disponibili 565.354,14 565.354,14
|1} Risultato economico dell'esercizio 87.780,88 -78.222,14 AIX AIX
v Risultati economici di esercizi precedenti 376.244,39 454.466,53 AVl
\' Riserve negative per beni indisponibili
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) 10.614.958,32 10.500.199,45
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
Per trattamento di quiescenza B1 B1
Per imposte B2 B2
Altri 44.500,00 38.850,00 B3 B3
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B) 44.500,00 38.850,00
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 1.900,00 C C
TOTALE T.F.R. (C) 1.900,00
D) DEBITI (1)
Debiti da finanziamento 709.433,81 761.787,88
a |prestiti obbligazionari 20.000,00/ D1e D2 D1
b |v/ altre amministrazioni pubbliche
c |verso banche e tesoriere D4 D3 e D4
d |verso altri finanziatori 709.433,81 741.787,88 D5
Debiti verso fornitori 559.732,01 432.646,66 D7 D6
Acconti Dé D5
Debiti per trasferimenti e contributi 376.495,06 120.806,19
a |enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
b |altre amministrazioni pubbliche 283.035,40 23.685,93
c |imprese controllate D9 D8
d |imprese partecipate D10 D9
e |altri soggetti 93.459,66 97.120,26
Altri debiti 209.258,90 315.81567| D1201% | P1LOIZ
a |tributari 32.825,43 110.042,86
b |verso istituti di previdenza e sicurezza sociale 5.536,56 3.026,70
c |per attivita svolta per c/terzi (2) 36.033,60 35.751,56
d |altri 134.863,31 166.994,55
TOTALE DEBITI ( D) 1.854.919,78 1.631.056,40
E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
1 Ratei passivi 52.256,02 49.372,74 E E
I Risconti passivi 5.436.593,92 5.302.111,40 E E
Contributi agli investimenti 5.436.593,92 5.302.111,40
da altre amministrazioni pubbliche 5.405.364,57 5.302.111,40
da altri soggetti 31.229,35
Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E) 5.488.849,94 5.351.484,14

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

18.005.128,04

17.521.589,99
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Comune di Vezzano sul Crostolo (RE)
STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

Anno

Anno - 1

riferimento
art.2424 CC

riferimento
DM 26/4/95

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) Beni di terzi in uso
3) Beni dati in uso a terzi
4) Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) Garanzie prestate a imprese controllate
6) Garanzie prestate a imprese partecipate
7) Garanzie prestate a altre imprese
TOTALE CONTI D'ORDINE

2.399.162,44

3.074.056,52
1.549,37

2.399.162,44

3.075.605,89

(1) con separata indicazione degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo.

(2) non comprende i debiti derivanti dall'attivita di sostituto di imposta. | debiti derivanti da tale attivita sono considerati nelle voci 5 a) e b)




