Comune di Vezzano sul Crostolo (RE) STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

	STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	Anno	Anno - 1	riferimento art.2424 CC	riferimento DM 26/4/95
	A) CREDITI VS. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PU PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	JBBLICHE_		Α	Α
	TOTALE CREDITI VS PARTE	CIPANTI (A)			
	TOTALE ONEDITYSTANTE	ANTI (A)			
	B) IMMOBILIZZAZIONI				
1	Immobilizzazioni immateriali			ВІ	ВІ
1	Costi di impianto e di ampliamento			BI1	BI1
2	Costi di ricerca sviluppo e pubblicità	756,40	1.134,60	BI2	BI2
3	Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	406,01	989,66	BI3	BI3
4	Concessioni, licenze, marchi e diritti simile	100,01	000,00	BI4	BI4
5	Avviamento			BI5	BI5
6	Immobilizzazioni in corso ed acconti			BI6	BI6
9	Altre			BI7	BI7
9		i immetariali 4 462 44	2 424 26	DII	Bi/
	Totale immobilizzazioni	i immateriali 1.162,41	2.124,26		
	Immobilizzazioni materiali (3)				
 1	Beni demaniali	4.214.006,60	4.348.545,58		
1.1	Terreni	58.162,07	58.911,43		
1.1	Fabbricati	434.389,20	450.627,83		
1.3	Infrastrutture	3.721.455,33	· ·		
1.9		3.721.455,35	3.839.006,32		
· ·	Altri beni demaniali	F 200 022 70	F 020 706 00		
III 2	Altre immobilizzazioni materiali (3)	5.209.923,70	5.239.796,88	DIIA	DII4
2.1	Terreni	1.544.672,74	1.544.672,74	BII1	BII1
a	di cui in leasing finanziario	0.040.004.70	0.400.000.44		
2.2	Fabbricati	3.019.984,73	3.128.233,41		
a					
2.3	Impianti e macchinari	70.733,27	78.397,58	BII2	BII2
a		40000	40.000.40		
2.4	Attrezzature industriali e commerciali	16.849,34	19.886,16	BII3	BII3
2.5	Mezzi di trasporto	13,49	26,99		
2.6	Macchine per ufficio e hardware	968,87	1.937,79		
2.7	Mobili e arredi	22.904,07	17.844,70		
2.8	Infrastrutture	496.809,31	448.797,51		
2.99	Altri beni materiali	36.987,88	047.704.05	Des	B
3	Immobilizzazioni in corso ed acconti	862.317,46	217.734,05	BII5	BII5
	Totale immobilizzazio	oni materiali 10.286.247,76	9.806.076,51		
IV	Immobilizzazioni Finanziarie (1)				
1	Partecipazioni in	3.311.685,22	3.309.707,23	BIII1	BIII1
a	imprese controllate			BIII1a	BIII1a
b	imprese partecipate	3.280.228,88	3.278.426,18	BIII1b	BIII1b
С	altri soggetti	31.456,34	31.281,05		
2	Crediti verso			BIII2	BIII2
а	altre amministrazioni pubbliche				
b	imprese controllate			BIII2a	BIII2a
С	imprese partecipate			BIII2b	BIII2b
d	altri soggetti			BIII2c	BIII2d
				BIII2d	
3	Altri titoli			BIII3	
	Totale immobilizzazion		3.309.707,23		
	TOTALE IMMOBILIZ	ZAZIONI (B) 13.599.095,39	13.117.908,00		I

Comune di Vezzano sul Crostolo (RE) STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

	STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	Anno	Anno - 1	riferimento art.2424 CC	riferimento DM 26/4/95
	C) ATTIVO CIRCOLANTE			u11.2424 00	DIVI 201-1100
I	Rimanenze			CI	CI
	Totale rimanenze				
II	Crediti (2)				
1	Crediti di natura tributaria	312.864,67	197.262,17		
á	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità				
k	Altri crediti da tributi	171.642,19	197.262,17		
(Crediti da Fondi perequativi	141.222,48			
2	Crediti per trasferimenti e contributi	2.820.345,27	3.188.564,98		
á	verso amministrazioni pubbliche	2.820.345,27	3.188.564,98		
k	imprese controllate			CII2	CII2
(imprese partecipate			CII3	CII3
(verso altri soggetti				
3	Verso clienti ed utenti	44.561,44	33.017,99	CII1	CII1
4	Altri Crediti	56.316,96	33.056,31	CII5	CII5
á	verso l'erario				
k	per attività svolta per c/terzi				
(altri	56.316,96	33.056,31		
	Totale crediti	3.234.088,34	3.451.901,45		
III	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi				
1	Partecipazioni			CIII1,2,3	01114 0 0
2	Altri titoli			CIII4,5 CIII6	CIII1,2,3 CIII5
2	Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi			CIII6	Cilio
	Totale attività ilianziane che non costituiscono ilinnosilizzi				
V	<u>Disponibilità liquide</u>				
1	Conto di tesoreria	1.167.846,68	948.574,48		
á	Istituto tesoriere				CIV1a
k	presso Banca d'Italia	1.167.846,68	948.574,48		
2	Altri depositi bancari e postali	4.097,63	3.206,06	CIV1	CIV1b,c
3	Denaro e valori in cassa			CIV2,3	CIV2,3
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente				
	Totale disponibilità liquide	1.171.944,31	951.780,54		
	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	4.406.032,65	4.403.681,99		
	D) RATEI E RISCONTI				
1	Ratei attivi			D	D
2	Risconti attivi			D	D
	TOTALE RATEI E RISCONTI (D)				
	TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)	18.005.128,04	17.521.589,99		

⁽¹⁾ con separata indicazione degli importi esigibili entro l'esercizio successivo.
(2) con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo.
(3) con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili.

Comune di Vezzano sul Crostolo (RE) STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

		STATO FATRIMONIALE				l .c
		STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)	Anno	Anno - 1	riferimento art.2424 CC	riferimento DM 26/4/95
		A) PATRIMONIO NETTO	4 404 400 00	50,000,00		.
I		Fondo di dotazione	4.424.486,83	50.000,00	l	Al
11 .		Riserve	5.726.446,22	10.073.955,06		l
	b	da capitale	1.977,99		All, Alli	All, Alli
(С	da permessi di costruire	211.672,82	186.672,82	AIX	AIX
(d	riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali	4.214.006,60	8.588.493,43		
	е	altre riserve indisponibili	733.434,67	733.434,67		
1	f	altre riserve disponibili	565.354,14	565.354,14		
III		Risultato economico dell'esercizio	87.780,88	-78.222,14	AIX	AIX
IV		Risultati economici di esercizi precedenti	376.244,39	454.466,53	AVII	
٧		Riserve negative per beni indisponibili				
		TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	10.614.958,32	10.500.199,45		
		B) FONDI PER RISCHI ED ONERI				
•	1	Per trattamento di quiescenza			B1	B1
2	2	Per imposte			B2	B2
3	3	Altri	44.500,00	38.850,00	В3	В3
		TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)	44.500,00	38.850,00		
		C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	1.900,00		С	С
		TOTALE T.F.R. (C)	1.900,00			
		```	,			
		D) DEBITI (1)				
	1	Debiti da finanziamento	709.433,81	761.787,88		
	á	prestiti obbligazionari	,	20.000,00	l	D1
	k					
	(	·			D4	D3 e D4
	(	l verso altri finanziatori	709.433,81	741.787,88	D5	
2	2	Debiti verso fornitori	559.732,01	432.646,66	l	D6
	3	Acconti	, ,		D6	D5
	4	Debiti per trasferimenti e contributi	376.495,06	120.806,19		-7
	á			, .		
	ŀ		283.035,40	23.685,93		
	(		,		D9	D8
	`	,			D10	D9
	•		93.459,66	97.120,26		
			· 1		D12,D13,	D11,D12,
	5	Altri debiti	209.258,90	315.815,67	D14	D13
	á	tributari	32.825,43	110.042,86	l	
	k	verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	5.536,56	3.026,70	l	
	(	, , , , ,	36.033,60	35.751,56	l	
	(	l altri	134.863,31	166.994,55		
		TOTALE DEBITI ( D)	1.854.919,78	1.631.056,40		
		E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI				
ı		Ratei passivi	52.256,02	49.372,74	E	E
II		Risconti passivi	5.436.593,92	5.302.111,40	l	E
	1	Contributi agli investimenti	5.436.593,92	5.302.111,40		
			5.405.364,57	5.302.111,40	l	
	ŀ	·	31.229,35			
2	2	Concessioni pluriennali	3225,00			
	3	Altri risconti passivi				
`	_	TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	5.488.849,94	5.351.484,14		<del>                                     </del>
		1				-
		TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	18.005.128,04	17.521.589,99		

## Comune di Vezzano sul Crostolo (RE) STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)	Anno	Anno - 1	riferimento	riferimento
CONT. DIODDING			art.2424 CC	DM 26/4/95
CONTI D'ORDINE				
Impegni su esercizi futuri	2.399.162,44	3.074.056,52		
2) Beni di terzi in uso		1.549,37		
3) Beni dati in uso a terzi				
4) Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche				
5) Garanzie prestate a imprese controllate				
6) Garanzie prestate a imprese partecipate				
7) Garanzie prestate a altre imprese				
TOTALE CONTI D'ORDINE	2.399.162,44	3.075.605,89		

⁽¹⁾ con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo. (2) non comprende i debiti derivanti dall'attività di sostituto di imposta. I debiti derivanti da tale attività sono considerati nelle voci 5 a) e b)